Miniatura Nr-art.

A-710511

A-710512

A-710513

A-710514

A-710515

A-710516

A-710518

Opis

®

Pbionovo

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Karta katalogowa

Krioprobowki z gwintem zewnetrznym i uszczelka

- sterylne - poj. 1,2 ml - 10 ml

Simport

Probdwki przeznaczone do optymalnego przechowywania materiatu biologicznego,
takiego jak kultury komérkowe, surowice, sktadniki krwi. Probdwki i pokrywki sa
wykonane ze specjalnego polipropylenu, ktéry zapewnia rdwnomierne rozcigganie
materiatu i zapobiega niebezpieczenstwu wybuchu. Posiadajg silikonowa uszczelke
gwarantujaca bezpieczne i szczelne zamknigcie.

Nazwa

Krioprobéwki z gwintem zewnetrznym i
silikonowa uszczelka

Krioprobéwki z gwintem zewnetrznym i
silikonowg uszczelka

Krioprobéwki z gwintem zewnetrznym i
silikonowg uszczelka

Krioprobéwki z gwintem zewnetrznym i
silikonowg uszczelka

Krioprobéwki z gwintem zewnetrznym i
silikonowg uszczelka

Krioprobéwki z gwintem zewnetrznym i
silikonowg uszczelka

Krioprobéwki z gwintem zewnetrznym i
silikonowa uszczelka

Pojemnos¢

1,2 ml

2,0ml

2,0 ml

3,0ml

4,0 ml

5,0 ml

10,0 ml

Typ

samostojgce

okragtodenne

samostojgce

samostojgce

samostojgce

samostojgce

samostojgce

Wymiary

12,5 x 42 mm

12,5 x 47 mm

12,5 x 49 mm

12,5x 71 mm

12,5x 77 mm

12,5x 91 mm

17,0 x 84 mm

Szt./Op.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

50 szt.

Probdwki przeznaczone do optymalnego przechowywania materiatu biologicznego, takiego jak kultury komérkowe, surowice,

sktadniki krwi. Probowki i pokrywki sg wykonane ze specjalnego polipropylenu, ktéry zapewnia réwnomierne rozcigganie

materiatu i zapobiega niebezpieczenstwu wybuchu. Posiadaja silikonowg uszczelke gwarantujaca bezpieczne i szczelne
zamkniecie. Wyposazone w wyjgtkowo szybki mechanizm zamykajacy - wystarczy 1 % obrotu aby otworzy¢ lub zamkna¢
probdéwke. Z biatym polem do opisu odpornym na zarysowania. PrzezZroczyste scianki zapewniajg doskonatg widocznos¢

prébki. Moga by¢ przechowywane w temperaturach od -1962C do +121°C. Sterylizowane promieniami gamma. Wolne od

DNA, DNaz, RNaz i pirogendw.

Kolorowe krazki do znakowania nalezy zamawiac¢ osobno.
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